
UCHWAŁA NR 208/663/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu w ramach projektu pod nazwą „Wiedza to potęga 
- poprawa jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu Tczewskiego”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie szkołom, dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Tczewski, biorącym udział w projekcie współfinansowanym z Europejskiego Funduszu 
Społecznego pod nazwą „Wiedza to potęga - poprawa jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu 
Tczewskiego”, sprzętu wymienionego w załączniku do uchwały.

§ 2. Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie protokołów przekazania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
i Wydziałowi Administracji i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Tczewie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Id: 8676C0FE-311C-46B0-9465-4F6FAAD544E1. Uchwalony Strona 1



 

 

Wykaz sprzętu  

Lp. Nazwa i adres szkół Przedmiot 

przekazania 

Ilość 

sztuk 

1. 

Liceum Ogólnokształcące oraz Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Pelplinie, ul. Sambora 5,  

83 – 130 Pelplin 

laptop 2 

urządzenie 

wielofunkcyjne 
2 

2. 

Liceum Ogólnokształcące oraz Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Gniewie, ul. Sobieskiego 11, 83 – 140 Gniew 

laptop 4 

3. 
I Liceum Ogólnokształcące w Tczewie, 

ul. Szkoły Morskiej 1, 83 – 110 Tczew 

laptop 3 

urządzenie 

wielofunkcyjne 
1 

projektor 

krótkoogniskowy 

do tablicy 

interaktywnej 

3 

4. 
II Liceum Ogólnokształcące w Tczewie, 

ul. Królowej Marysieńki 10, 83 – 110 Tczew 

laptop 7 

urządzenie 

wielofunkcyjne 
4 

5. 

Technikum i Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

przy Zespole Szkół Rzemieślniczych  

i Kupieckich w Tczewie,   

ul. Czyżykowska 17,  83 – 110 Tczew 

laptop 18 

urządzenie 

wielofunkcyjne 
1 

6. 
Technikum przy Zespole Szkół Ekonomicznych 

w Tczewie, ul. Gdańska 17, 83 – 110 Tczew 
laptop 20 

 

Załącznik do uchwały Nr 208/663/2018

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 20 września 2018 r.

Id: 8676C0FE-311C-46B0-9465-4F6FAAD544E1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do
zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu.

Powiat Tczewski uzyskał dofinansowanie na realizację projektu „Wiedza to potęga - poprawa
jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu Tczewskiego”, w tym na zakup sprzętu wymienionego
w załączniku do uchwały.

W związku ze zbliżającym się zakończeniem projektu niezbędne jest przekazanie pomocy
dydaktycznych na potrzeby szkół biorących udział w ww. projekcie.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 8676C0FE-311C-46B0-9465-4F6FAAD544E1. Uchwalony Strona 1




